
Nguyen Anh Duc, 8. Května 25, 783 53 Velká Bystřice 

Olomouc 30.1.2019 

MOTIVAČNÍ DOPIS 

 

Dobrý den, 

jsem studentem 6. ročníku Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci a ucházím se o 
pracovní pozici lékaře ve Vaší nemocnici v rámci absolventského programu. 

Již jako malý kluk jsem se chtěl stát vědcem. Ihned v prvním ročníku na LF UPOL jsem věděl, 
že chirurgie bude pro mě to pravé a ve čtvrtém ročníku se všechno potvrdilo. I přes neúspěchy, 
které mě provázely během studia, jsem svou vášeň neztratil.  

Pro Fakultní nemocnici v Olomouci jsem se rozhodl, protože jsem s Fakultní nemocnici 
vyrůstal a mám k ní citový vztah. Dále považuji nemocnici za velice kvalitní zařízení, se 
skvělým zázemím pro začínající lékaře, personálem ochotným věnovat se mladým doktorům a 
umožňuje další postgraduální vzdělávání. 

Jsem vstřícný, spolehlivý, pracovitý, houževnatý, dochvilný, empatický k pacientům, 
soběstačný ale i dobrý týmový hráč. Jsem ochoten se dále vzdělávat, získávat nové pracovní 
znalosti a zkušenosti a také budu velmi rád předávat své znalosti a zkušenosti svým 
vrstevníkům. 

Pokud Vás moje žádost o zaměstnání oslovila, rád Vám doplním další potřebné informace na 
osobním pohovoru.  

Těším se na Vaši odpověď. 

Preferované obory:  

- Chirurgie 

- Kardiochirurgie 

 

S pozdravem 

 

Nguyen Anh Duc 


